TỈNH ỦY KHÁNH HÒA ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 * Khánh Hòa, ngày 21 tháng 9 năm 2020

 Số 768 -TB/TU

THÔNG BÁO
về thời gian, địa điểm tổ chức Đại hội đại biểu

Đảng bộ tỉnh Khánh Hòa lần thứ XVIII, nhiệm kỳ 2020 - 2025
-----

- Thực hiện Chỉ thị số 35-CT/TW, ngày 30/5/2019 của Bộ Chính trị về đại hội

đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng; Kế

hoạch số 191-KH/TU, ngày 23/7/2020 của Tỉnh ủy Khánh Hòa về tổ chức Đại hội

đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XVIII, nhiệm kỳ 2020 - 2025,

- Được sự đồng ý của Bộ Chính trị,

Ban Thường vụ Tỉnh ủy Khánh Hòa thông báo thời gian, địa điểm tổ chức Đại

hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XVIII, nhiệm kỳ 2020 - 2025, cụ thể như sau:

1. Thời gian tổ chức Đại hội: 03 ngày, bắt đầu từ 08 giờ 00 ngày 12 tháng 10

đến hết ngày 14 tháng 10 năm 2020.

2. Địa điểm: Tại Trung tâm Hội nghị tỉnh Khánh Hòa, số 46 Trần Phú, thành

phố Nha Trang.

Ban Thường vụ Tỉnh ủy Khánh Hòa thông báo để các cấp ủy, tổ chức đảng,

chính quyền, các ban, ngành, Mặt trận, đoàn thể, cán bộ, đảng viên và Nhân dân

trong tỉnh biết.

Nơi nhận: (VBĐT)             T/L BAN THƯỜNG VỤ

- Bộ Chính trị, Ban Bí thư (báo cáo),            CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các ban xây dựng đảng Trung ương (báo cáo),

- Các cơ quan tham mưu Tỉnh ủy,

- Các ban cán sự đảng, đảng đoàn

  và đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

- Các huyện ủy, thị ủy, thành ủy,

- Các sở, ban, ngành, Mặt trận, đoàn thể tỉnh,

- Báo Khánh Hòa,

  Đài PTTH Khánh Hòa (để thông báo),                             Tạ Hồng Quang

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

		2020-09-21T16:48:07+0700
	Việt Nam
	Tỉnh ủy Khánh Hòa<TUKhanhHoaMB1-TUKhanhHoa-DCS-VN@TUKhanhHoa> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-21T16:48:27+0700
	Việt Nam
	Tạ Hồng Quang<TaHongQuang/TUKhanhHoa/DCS/VN@TUKhanhHoa> đã ký lên văn bản này!